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Eliminacje do finału XXV Powiatowego Konkursu
Czytelniczego pn. „Poznaj historie niezwykłych
Polaków z serią Nieprzeciętni” — relacja

W dniu 11 kwietnia 2024 r. w MBP w Gorlicach oraz w gminnych bibliotekach publicznych powiatu gorlickiego odbyły
się eliminacje do finału XXV Powiatowego Konkursu Czytelniczego pn. „Poznaj historie niezwykłych Polaków z serią
Nieprzeciętni”.

W zmaganiach konkursowych wzięło udział 69 uczniów z klas czwartych, piątych i szóstych. Wszyscy uczestnicy
rozwiązywali test ze znajomości trzech lektur z serii Nieprzeciętni: Ziuk. Opowieść o Józefie Piłsudskim, W
poszukiwaniu światła. Opowieść o Marii Skłodowskiej-Curie, A to feler! O tym, jak Jan Brzechwa został bajkopisarzem.

Do finału zakwalifikowały się po trzy osoby z największą ilością punktów z każdej biblioteki, w której były
przeprowadzane eliminacje. Wszystkim uczestnikom serdecznie dziękujemy za udział w Konkursie.

Zwycięzcom eliminacji gratulujemy i zapraszamy na finał, który odbędzie się 23 maja 2024 roku (czwartek) w
godz. 10.00-11.00 w MBP w Gorlicach. Przed Wami kolejne lektury, nie mniej interesujące od poprzednich.
Genialny matematyk — Stefan Banach, ojciec polskiej opery — Stanisław Moniuszko, oraz wybitny astronom — Jan
Heweliusz, to bohaterowie trzech finałowych publikacji z serii Nieprzeciętni. Warto ich poznać!

 

Poniżej publikujemy listę finalistów:

Arkadiusz Bajorek – Miejski Zespół Szkół nr 3 w Gorlicach1.
Leon Petit – Miejski Zespół Szkół nr 5 w Gorlicach2.
Karol Wierzbicki – Miejski Zespół Szkół nr 5 w Gorlicach3.
Marcel Niziołek – Szkoła Podstawowa w Zagórzanach4.
Adam Wierzchanowski – Szkoła Podstawowa w Zagórzanach5.
Filip Nalepa – Szkoła Podstawowa w Dominikowicach6.
Teodor Pająk – Zespół Szkolno-Przedszkolny w Wysowej–Zdroju7.
Antonina Gryboś – Zespół Szkół w Brunarach8.
Anita Stec – Zespół Szkolno-Przedszkolny w Wysowej–Zdroju9.
Jakub Cyprowski – Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 w Łużnej10.
Anna Wiszowaty – Szkoła Podstawowa w Szalowej11.
Julia Firszt – Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 w Łużnej12.
Jan Bielak – Zespół Szkolno-Przedszkolny w Libuszy13.
Agnieszka Juruś – Zespół Szkolno-Przedszkolny w Korczynie14.
Kacper Bogdan – Zespół Szkolno-Przedszkolny w Libuszy15.
Anna Cygnarowicz – Szkoła Podstawowa w Stróżnej16.
Zuzanna Wszołek – Szkoła Podstawowa w Brzanie17.
Justyna Zięba – Szkoła Podstawowa w Stróżnej18.
Kinga Kalisz – Zespół Szkół w Moszczenicy19.
Nadia Ryczek – Zespół Szkół w Moszczenicy20.
Emilia Szymanek – Zespół Szkół w Moszczenicy21.
Grzegorz Pila – Szkoła Podstawowa w Siarach22.
Karolina Gromkiewicz – Zespół Szkolno-Przedszkolny w Sękowej23.
Wiktoria Połeć – Zespół Szkolno-Przedszkolny w Sękowej24.
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